
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Diepholz R

I II III IV V VI Punkte
3 4 5 9 11 1

2515
12:6

╳

17
1
24

3
25

5 12 16
Auszeit

Ende
15:16 B  TKW Nienbur… S

I II III IV V VI Punkte
53 36 32 39 34 58

10

0
9

1
10

3 5 6 8 Auszeit

5:9
9:22

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  TKW Nienbur… R

I II III IV V VI Punkte
53 36 32 39 34 58

11

╳ 1 2 3 4 11 Auszeit

3:11
11:22

Ende
15:39 A  SG Diepholz S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 9 11 15

251
18:11

1 3 8 15 17 25
Auszeit

17:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:42 A  SG Diepholz R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1 9 11 15

25

╳

12
3
16

4
23

5
25

8 11
Auszeit

Ende
16:03 B  TKW Nienbur… S

I II III IV V VI Punkte
53 36 32 39 34 58

13

0
11

1
12

4
13

5 7 8 Auszeit

5:8
11:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Hannover 1 (Männer)
Männer

A  SG Diepholz vs. TKW Nienburg II B
Spiel 2 07.10.2023 15:00 Uhr

W.-Link-Sporthalle I
49356 Diepholz
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A  SG Diepholz 12/14
1 Potyka, Benjamin X
3 Harzmeyer, Malte X
4 Thölke, Sven X
5 Kordes, Luca X
6 Haab, Edgar
7 Wellmann, Joshua
8 Denk, Nick X
9 Grave, Jan X

11 Huwald, Germar X
12 Pufel, Michael X
15 Harzmeyer, Hannes X
19 Pagel, Paul Lucas X
A  Libero
12 Pufel, Michael X
19 Pagel, Paul Lucas X
A  Offizielle
T Harzmeyer, Malte

C

B  TKW Nienbur… 6/14

32 Allen, Tyler X
34 Rahimi, Abdullah X
36 Khamo, Raman X
39 Meyer, Maurice X
53 Jeschow, Leon X
58 Pinzone Vecchio, Ale… X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Diepholz TKW Nienbur… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 10 0 0 2
1 1 1 25 2 20 11 0 0 2
0 0 1 25 3 21 13 0 0 2

4
5

1 2 3 75 57 34 0 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: SG Diepholz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hannekum, Fynn 1 Kennin, Max
2 Hannekum, Mika 2 Döpkens, Fynn

Schr. Meyer, Bennet
Assist. Liam, Nobis
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