

Bezirksliga Hannover 1 (Männer) Männer

Hannekum, Fynn

Hannekum, Mika

Spiel 2

(A) SG Diepholz vs. TKW Nienburg II (B) 07.10.2023 15:00 Uhr

W.-Link-Sporthalle I 49356 Diepholz



П	Aufschlagfolg		S	1	Start 15:00	(A SG Diepholz				R		Ende 15:16		B TKW Nienbur S				S	St 15	art :19	Вткши		Nienb	ur	R	Ende 15:39		Q	A SG Diep		olz	s	
			Δ		II	III	IV	V	VI	_		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	
bu.	S	tartaufstellung		3	4	5	9	11				53	36	32	39	34	58	4.0	Т	53	36	32	39	34	58		3	8	5	9	11			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	┤ ;						15		5 L							10	-							11						1	25	
Aufs	spieler	Spielstand	, 						12:6	6									Z													18:11		
Î			4																															
		1. 5. 2. 6.	1	X 17	1 24	3	5	12	16	Ausz	zeit 0)	1	3	5	6	8	Auszeit	2	X	1	2	3	4	(11)	Auszeit	1	3	8	15	17	25)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	۲′	24	25					—	,	10					5:9	_							3:11								
		4. 8.																9:22								11:22							17:10	
			S		Start		A) sg	Dieph	olz	R			ide	B) TKW	Nienb	ur	s	S															
		Aufschlagfolge		1	5:42			_				16:	:03						0	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
ŀ	s	tartaufstellung	A	3	4	11	IV	11	15			5 3	36	32	IV	V	VI 58	Punkte	A															
-		Spielernr.	T	<u> </u>	4	1	9	11	15	2!	∟ ا	ეა	30	32	39	34	56	13	T							-								
3	Auswechsel- spieler		7	<u> </u>						`	∟ ا							13	7							-							-	
2	spieler	Spielstand	_	<u> </u>							⊩								_							-							-	
_		1. 5.	۱_	V-	3	4	5	Q	11			,	1	И	5	7	Ω																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	12	3 16	4 23	5 25	0	111	Ausz	zeit 1	.1	12	1 3	3	ľ	0	Auszeit	4															
	runden	3. 7. 4. 8.																5:8																
		4. 0.																11:14																
Т			5																								,	pholz			/14			
, _	S	Aufschlagfolge tartaufstellung Spielernr.	A		II	111	IV	V	VI	Punl	kte	I	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 F 3 (4 7	҈) Harz Γhölke	, Benja zmeyer , Sven s, Luca	, Malte		X		/ Nienbui	·
,		Spielernr.	AT		11	III	IV	V	VI	Punl	kte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 F 3 (4 7 5 F	҈) Harz Γhölke	zmeyer , Sven s, Luca	, Malte		X X X 32 34	2 Aller	n, Tyler mi, Abdul	lah
,	S Auswechsel-	Spielernr Spielstand	AT		11		IV	V	VI	Punl	kte	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punl	3 (0 4 7 5 F 6 F	€ Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma	meyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo	, Malte		X X X 32 34	Aller Rahi	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra	lah man
,	S Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ATZ		11	111	IV	V	VI			I	11	111	IV	V	VI		I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 F 3 (0 4 7 5 F 6 F 7 V	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I	meyer, Sven , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick	, Malte		X X X 32 34 X 39	Aller Rahi C () KI	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric	lah man
	S Auswechsel-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	AT		11	111	IV	V	VI	Punl		I	II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 F 3 (4 7 5 F 6 F 7 V	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave,	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan	, Malte		X X 32 34 X 39 X 53	Aller Rahi C (C) KI D (Meyer B) Jesc	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ		11	111	IV	V	VI			I	II		IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI	Punl	1 F 3 (4 7 5 F 6 F 7 \ 8 [9 (11 F	© Harz Fhölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern	shua nar		X X X 32 34 X 36 X 53 X 53 X	Aller Rahi C (C) KI D (Meyer B) Jesc	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric	lah man re
Gunasing	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z				IV	V	VI		zeit	1			IV	V	VI			11	111				Punl	1 F 3 G 4 7 5 F 6 F 7 N 8 E 9 G 11 F 12 F	CHarz Fhölke Kordes Haab, Haab, Wellma Denk, I Grave, Huwald	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae	shua		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X	2 Aller 4 Rahi 6 © Kl 9 Mey Jesc 3 Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan		111	IV	V	VI		zeit	merk	Kunge		IV	V	VI					Erge	bniss	Se	Ausz	1 F 3 6 4 7 5 F 6 F 7 V 8 E 11 F 12 F	CHarz Chölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzma	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H	shua nar		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X	Aller Rahi C (C) KI D (Meyer B) Jesc	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan			IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			(A) 5	GG Die	Erge	bniss TKW	se / Nienb	Ausz	1 F F F F F F F F F F F F F F F F F F F	CHarz Chölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H Paul L	shua nar		X X X 32 34 X 36 X 38 X 53 X 58 X	2 Aller 4 Rahi 6 © Kl 9 Mey Jesc 3 Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan			IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			(A) S	G P	Erge pholz	bniss TKW	Se / Nienber	Ausz	1 F A A L	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H	shua nar lannes		X X 32 34 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Aller 4 Rahi 6 © Kl 9 Mey Jesc 3 Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan			IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			A W 0 1	GG Die	Erge pholz Satz	TKW Daue	Se / Nienber P 10 11	Ausz	1 F 3 6 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7	CHarz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H Paul L	shua nar lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Aller Rahi Rahi G (KI Meyo B Jesc B Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan			IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			A S A W 0 1 1 1 1 1	6G Die G P 1 25	Erge pholz Satz 1 2 3	TKW Daue 16 20 21	Se / Nienber P 10 11	Ausz	1 F 3 6 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7	CHarz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H Paul L	shua nar lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Aller 4 Rahi 6 © Kl 9 Mey Jesc 3 Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan		111	IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			A S A W 0 1 1 1 1 1	6G Die G P 1 25 1 25	Erge pholz Satz 1 2 3 4	TKW Daue 16 20 21	Se / Nienber P 10 11	Ausz	1 F	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero Pufel, I Pagel,	zmeyer, Sven, Sven, Sven, Luca, Edgar, Ann, John Jan, Gern, Michae, eyer, HPaul L	shua nar Il lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Aller Rahi Rahi G (KI Meyo B Jesc B Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
Aursteilung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan		111	IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			A W 0 1 1 1 0 0	6G Die G P 1 25 1 25 1 25	Erge pholz Satz 2 3 4 5	TKW Daue 16 20 21	Se / Nienber P 10 11 13	Ausz	1 F	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero Pufel, I Pagel,	zmeyer , Sven s, Luca Edgar ann, Jo Nick Jan d, Gern Michae eyer, H Paul L	shua nar Il lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Aller Rahi Rahi G (KI Meyo B Jesc B Pinz	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan		111	IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			A W 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 2	6G Die G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Erge pholz Satz 1 2 3 4 5	Daue 16 20 21 57	Se / Nienber P 10 11 13 34	Ausz Our (E G W O O O O O O O O	1 F G G F F G F F G F F	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero Pufel, I Pagel,	zmeyer, Sven, Sven, Sven, Luca, Edgar, Ann, John Jan, Gern, Michae, eyer, HPaul L	shua nar Il lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Aller 1 Rahi 6 © Kl 9 Mey 3 Jesc 3 Pinz Libe	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan			IV	V	VI		zeit	merk			IV	V	VI			(A) S A W O 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 Start:	6G Die G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Erge pholz Satz 1 2 3 4 5	TKW 16 20 21 57 2: 16:03	Se / Nienber P 10 11 13 34	Ausz our (E G W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 F G G F F G F F G F F	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero Pufel, I Pagel,	zmeyer, Sven, Sven, Sven, Luca, Edgar, Ann, John Jan, Gern, Michae, eyer, HPaul L	shua nar Il lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Aller 1 Rahi 6 © Kl 9 Mey 3 Jesc 3 Pinz Libe	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	elstan					VI	Ausz	zeit	l l				V				(A) S A W O 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 Start:	GG Die G P 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25	Erge pholz Satz 1 2 3 4 5	TKW 16 20 21 57 2: 16:03	Se / Nienber P 10 11 13 34	Ausz our (E G W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 F 3 6 F 1 F 1 F 1 F 1 F 1 F 1 F 1 F 1 F 1 F	Harz Thölke Kordes Haab, I Wellma Denk, I Grave, Huwald Pufel, I Harzmo Pagel, Libero Pufel, I Pagel,	zmeyer, Sven, Sven, Sven, Luca, Edgar, Ann, John Jan, Gern, Michae, eyer, HPaul L	shua nar Il lannes ucas		X X 32 34 36 X 39 X 53 X 58 X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Aller 1 Rahi 6 © Kl 9 Mey 3 Jesc 3 Pinz Libe	n, Tyler mi, Abdul namo, Ra er, Mauric how, Leo one Vecc	lah man re

Kennin, Max

Döpkens, Fynn

Meyer, Bennet Assist. Liam, Nobis

2

Schr.